ni inibì pati^rniim rofiiniiim invoiiirnnt,

optaverinnis: iiiliilominii?, quia possiliilc

non fiiit aliqiiam dicli palalii porlionem

ad hiinc cltectum separare , loca sen

siUis eidem palalio proximiora seti pro-

\iiniorcs considerando et examinando,

salis aplum el valde commodnm nobis

visum l'nil liosjiitinni B. Mariae Virginis

Gratiariim nunriipaluni propc Porlam

Angclicam ctpalalinm nostnim aposloli-

cnm S. Pctri, qnod sid) protcctione di-

lecti fìlii noslri Palnlii basilicae san-

ctorum XII Apostolonim S. R. E. pres-

byteri cardinalis de Alteriis niincupati

reperitur, et in qno de praesenti non-

nulli pauci in numero existenles erc-

milae reperiuntnr (quibiis, ad observan-

tiam alicuiiis ex tribiis snbstantialibns

volis per aiios rcligiosos obscrvari sen

proflteri debitis minime adstrictis, tan-

tummodo ex eonnn institnlo oniis qnae-

stuandi eleemosynas prò siibstenlalione

tredecim paupernm , recipiendi infìr-

mos, ad effectum illos ad hospitalia trans-

mittendi, et eremitas per aliquod tem-

poris spalium hospitio recipiendi incum-

bit), illiidqne ad utrumque effectum satis

capax et snlTiciens ac ab aliis habitatio-

nibus saecnlarinm ci popnlari strepitu

separatnm et divisum, existimamns.

poniiffs .lo § 4. Ilis igitur et aliis de causis ad-

inièndii 'iav"r ducti, valde ntiliter de eo, ut infra, dis-

ponere cupientes , eo magis ut in ilio

anliquns el plus usus receptionis pan-

penini in receptione hninsmodi paupe-

nmi conversorum (qui, ex eo qnod pa-

triam, parentes. consanguincos, et bona

ad orlbodoxam sanctam fidem ample-

ctendam relinquunt, et quo magis suf-

ferunt adeo gravia incommoda prò am-

plectendis verae fìdei dogmatibus, eo ma-

gis misericordi et paterno affectu noslrae

sollicitudinis digniores efficiuntnr) ma-

nuteneatur, seu, qnatenus opus sit, ma-

iltrliTum con
vfrsoriim.
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gis alque magis rcnovelur el augeauir,

inibiipie fìdei ratbolicae alnnmi recipi et

sublevari valeanl, qnarnmcumqne alia-

rum lillcrarum a nobis quomodolibet in

favorem bospilìi bniusmodi super ere-

elione ani alifis a nobis concessarum seu

emanatarum, cliam per viam confìrma-

tionis, necnon instrumenlorum in favo-

rem bniusmodi hospilii per quosviscele-

lìratoruu), aliornniqne snpradiclorum te-

nores, etiam veriores, ac datam, praesen-

lìbus prò expressis babenles, ac omnes et

singulos einsdem bospilìi adminislratores

et minislros seu depulalos, in eoque de-

gentes et inservientes , eorumque sin-

gnlares personas, a quibusvis excommu-

nicalionis , snspeiisionis et interdicli
,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab homine ,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodati existunl, ad

effécinm praesentinm dumtaxat conse-

quendum , harnm serie absolventes et

absolutos fore censentes
,

§ 5. Motu proprio , non ad alicuius emcuo non

instanliam, sed ex nostris scientià, libe-

ralitale el deliberalione, ac de aposto-

licae potcstatis plenitudine, ad Dei om-

nipolenlis landem, sancì aeque ipsins Ec-

elesiae incrementnm
,

praecipuamque

illorum, qui, ut praeferlur, veniunl ad

fldem , salutem et commodum , unum

bospilium sub invocalione B. Mariae

Virginis Graliarum el S. Mìcbaelis Ar-

changeli in praediclo hospitio seu coe-

nobio eremilarum eiusdem B. Mariae

Virginis Graliarum ad Porlam Angeli-

cam , in quo ii, qui spente venerunt

ad Fidem Romanam, advenienles graluilo

et urbane recipianlur, inibique per lem-

pus designandum, et, prout recipiendc-

rum bniusmodi ulilitas suaserit et ne-

cessilas, arbiirio Congregationis praedi-

clae duraliu'um, alanlur, ut, durante di-

cti temporis spalio , cuiuslibct illorum

hu^pitii-
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volunlas, ciiinain iidorn ut siipra rece-

pii arti, seu exercilio, ani slaliii, (]na scu

quo niedianle, poslqiiam e fliiMo liospi-

lio dimissi fuerinl, suslenlari possinl
,

operam dare in menlc ci inlcnlione ge-

rani, explorari valeal, ad lioc ni, facià

per illos declaratione eornm voliinlalis,

in eà arie, seu exercilio, ani slaln, onini

cura et sedulitale, dirigi ci applicari pos-

sinl (oremilis in diclo liospilio ad prae-

sens et prò tempore degentihiis minime

remolis, eorumque instiluto et lialjiln,

uli prius, in suis iuriinis et redditii^ns,

aliisque observari solilis, semper et per-

petuo remanenlibus, ac salva dieta pro-

tectione, sub qua, ut praeferlur, eorum

hospiliuni iidemque eremitae reperiun-

lur), perpetuo erigimus et instiluimus;

Novo liospilio s 6. inique sic ereclo et inslilulo, prò
dolum afsignal,

,

*

illins dote et manulenlione ac onerum

suslenlalione, praedicta loca montium et

domum praediclam a dieta nalione Picena

eniplam medianlibus praedictis summis

per nos ut praeferlur erogalis, ac do-

niunculam prope diclam domum olim

eiusdem nalionis, emplam sub die i de-

cembris anno Domini mdclxxiv per acta

Nicolai Mazzesclii nolarii publici curiae

causarum Camerae Apostolicae generalis

auditori? (maiores in dies proventus, fa-

vcnle Domino, assignaluri) ac etiam om-

nia et quaecumque bona, reddilus, ele-

emosynas eidem novo hospilio a qui-

busvis chrislifidelibus elargita, donata et

relicla ac acquisita (quorum quanlilales,

qualitales et valores prò cxpressis ha-

beri volurnus) ac quae' de celerò elar-

gienda, donanda et relinquenda ab eo-

rumdem christifidelium pielate et chari-

lale (ita quod liceal Congi'cgationi prac-

dictae, nomine diclibospitii, illorumque'*

corporalem, realem et aclualem posses-

sionem apprehendere , el apprehensam

1 \idelur atque fio ac quae li'geinliini(u T.).

H Potius le^e ilhriim pio illoriimque ifi.l.].

perpetuo relinere, cuiiisvis liienlià de-

super minime requisita) etiam perpetuo

appliramus el assignamus.

§ 7. Ac idem novum bosj)itiuni, cum n<-(iar.ii iiind

.... , .^ ... , . , es'<e nieoihnini

illins ecclesia, aliisquc membris el dc-paiaiii a|,n,ii.-

pendenliis, ac mribiis el bonis, in omni-omnino depco-

, .... . ilen3.

bus et per omnia palatii nostri aposto-

lici inembrum efficirnus, ac etiam ab eo-

dem Olimi no dependere dcclaramus, ac

semper el quandociimque esse et cciiseri,

ac uli tale respici ci considerari volu-

mus el mandamus, illudque una cum su-

pradiclis , nccnon bospites , minislros,

illiusque bona, iiirisdiclioni moderni et

prò tempore exislcnlis palalii apostolici

praefecti etiam perpetuo, moln pari,

subiicimus, ponimus et collocamus.

S 8. Quia vero piclas, prudenlia el fide- coramiuitad-

. ,

'
y . . . nirnisliatidi:. ni

lilas eiusdem Congregalionis nobis satisiiimsCo.,)(ivt[^-
tioni pioul i[i

nota existil , administralionem illuis ,
rubrica,

lam quoad regimcn, disciplinam et vietimi

bospitum
,
quam circa receplionem el

dimissionem illorum el cuiuslibel mini-

slronim, necnon etiam reddituum, bo-

norum, aliorunique praemissornm, iilsu-

pra, et in alios usus converlentes et ero-

gantes', cum hoc lamen quod vigore

mandatorum palalii apostolici praefecti,

cui bis in quolibel anno, el quolies ei

inagis libuerit, ratio adniinistralionis red-

dituum buiusmodi rcddi debeai, eidem

Congregationi concedimus el iribuimus

ac reservamus ; el insuper eidem Con-

gregationi, prò felici direclione et gu-

bernio eiusdem bospitii per nos erecti,

quaecumque statula et ordinationes, sa-

cris canonibus el Concilii Tridentini de-

crelis aliisque consti lulionibus el ordi-

nalionibus aposlolicis minime contraria,

faciendi, decernendi , eaque, cum opus

fueril, revocandi , immutandi et corri-

gendi, aliaque de novo condendi (quae,

posleaquam facla, edita, revocata, im-

1 Qiiomodo legendum et ordiiiauda syntaxis,

non salis liquel (k. t).
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iimtala el coiTccla ac de novo condila

fiicrinl, pcrinde habcantiir et observen-

Uir ac si aiictoritalc apostolica appro-

l)ata ci confìnnala cssenl, proni illa ab

omnibus, ad qnos spcclabil, babeli el

iiiviolabililcr observari mandamns)',

conmiii cm- § 9. El insnper cidcm bospilio , il-

"xJmpi'ionés'cl linsrpic bospilibns el minislris, aliisque

Ivùruot '"pini"- personis in co prò Icmporc dcgenlibus
tnmi apostoli- . • . .-1 , -1 •! ^

niin, ci Roma-cl cxistcnlibns , ni oninibus ci qnibus-

pio i,.inpoie ili- cumque pnvilcgiis, oxemplionibns , li-

"'""''""
berlatibus, facullalibus et indnllis, qui-

Inis palatinm noslinm aposlolicnm, nb-

bisqne ac Romanis Ponlificibns inibi

inservicnles el assislcnles, ac in eo de-

genles, el lani in spiriUialibns qnam in

temporalibns, quomodocumque ulunlur,

potiunlur, IVnunlur el gandenl, ac nli,

iVui, poliri et gaudere possunl el po-

lernnl in Intnnnn, non solimi ad eornm

instar, sed pariformiler el acque prin-

cipaliter uti, IVui, poliri et gandere va-

leanl, in omnibus et per omnia, pcrinde

ac si novinn bospilium buiusmodi ac

ministri et liospilcs et in eo degentes

intra dicti palalii limiles permanerenl,

ctiam concedimus et indulgemus.

iniitiicpniia § 10. Poslrcmo, ul Icmporalibus com-
plenaria onini- i- • * i- „
iius rccipiemiismodis spirilualia quoque munera con-
hospilibus et .

, i^ i i- i . •

miijistris, .iiiis-iungamus
,

quitnis tidelium devotio eis
qne in diclo •. • ^

•
-i

h. spitio degcQ- munita crescere magis el augen possil,
tilius , io ipso 1 • . .• T\ • • • J** 1-

ingresso, prout de omnipotcntis Dei misericordia ac bea-

loi'uin Pelri et Pauli apostolorum eius

anclorilale confisi, omnibus recipiendis

bospitibus deslinalis, et minislris, aliis-

que in dicto hospilio degenlibns, in ipso

iiigressu, si vere poenitentes el confessi

sanctissimum Eucbarisliae sacramentum

sumpsei-int, ac pias ad Deum preces prò

hacrcsum exlirpalione, ac sanctae Ma-

tris Ecclesiae exaltatione, ac Inter chri-

slianos principes faciendà et Ibvendà

pace, ac Romani Ponlificis salute etrude-

rint, ac etiam quos in eodem hospilio

1 Videtur deesse facullatem (R. T.).
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decedere conligcrit , si poenitentes et

confessi ac sacra conimunione refecli,

si id coinmode fieri polorit, ac saltem

contriti, in eornm morlis arliculo dnlcc

noinen lesu corde, si ore nequivcrinl, de-

vote invocando \ plenariam omnium el

singulornm suornm peccalorum indiil-

gentiam et rcmissioneni perpetuo con-

cedimus.

§ 11. Decernenles praedicla omnia noorcium ir-

subsistere, necnon praesentcs lilleras ex
'""""

quovis capite, etiam iuridico el legilirno,

pio
,
privilegialo

, speciali nota digno
,

ac de necessitate iuris vel facli omnino

exprimendo , aut alias, nullo unquain

tempore de subreplionis vel obreplio-

nis villo, seu intentionis nostrae defectu,

etiam l'orsan ex eo quod in praemissis

interesse habenles aut quicumque alii

vocali non fucrint, notali, argni seu im-

pugnari, aut adversus eas quodcumque

iuris vel facti aut gratiae remedium seu

oris apcritionis impetrari, vel etiam motn

simili concedi nunquam posse, illasquc

sub quibuscumque revocalionibus, sus-

pensionibus ani aliis contrariis dispo-

silionibus, etiam ab eàdem Sede Aposto-

lica emanalis et in poslerum emanandis,

minime comprehendi posse, sed illas

semper validas et efficaces exislere, suos-

que plenarios el inlegros etlectus sor-

tiri et oblinere debere , eidemque ho-

spilio pienissime sullVagari,sicque el non

alias in praemissis el circa ea per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarnm palalii apostolici audi-

tores, ac S. R. E. cardinalcs, in qnavis

causa et instantià, sublatà eis et eorum

cuilibet quavis iudicandi ci inlerpre-

landi l'acuitale et auclorilate , iudicari

et delìniri debere, ac irritnra el inane

si secus super bis a quoquam, quavis

auctoritale, scienter vel ignoranter, cort-

tigerit atlentari.

1 Syiitaxis ratiù vellet invocavcnnt (u. t.).
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Eicqmiiores § 12. Quoclrca dllectis filiis causariim

ciiriac Camerae Aposlolicae generali aii-

dilori, ac eiiisdem Canierac nostrae Uic-

saurario, necnoii nostri {jahilii aposlolici

auditori decano, motu, scienlià et pote-

statis plenitudine similibus, per aposto-

lica scripta mandauius
,
qnatenus ipsi,

vel duo, aul unus eorum, per se, vel a-

lium, seu alios, praesentes lilleras ac in

eis contenta quaecumque, ubi et quando

prò parte eiusdem hospilii adminislra-

toruni et minislrorum seu deputalorum

prò tempore eNÌstenli\uri , .lut alicuius

eorum, requisiti fuerint, solemniter pu-

blicantes, ac eis in praemissis omnibus

et singulis efficacis defensionis praesidio

assistentes, faciant auctorilate nostra eas-

dem praesentes, et in eis contenta hu-

iusmodi, ab omnibus, ad quos spectat et

prò tempore speclabit, fìrniiter et invio-

labiliter observari, et memoratos hospilii

administralores et ministios seu depu-

latos praedictos, aliosque prò tempore

interesse habenles huiusmodi, illis paci-

fice frui et gaudere , non permitlentes

eos desuper per quoscumque quomodo-

libet indebite molestari; nos enim prae-

fatis auditori, Ihesaurario et decano, et

eorum cuilibet, omnes, quos opus fuerit,

eliam per edictum publicum , constilo

de non tuto acccssu, citandi, illisquc et

eorum cuilibet etiam sub censuris et

poenis ecclesiasticis inhibendi, contra-

dictores, servata forma Concilii Triden-

tini, incidisse' declarandi, gravandi, reag-

gravandi, et interdicendi , auxiliumqne

brachii saecularis etiam ad hoc, si opus

fuerit, invocandi, aliaque in praemissis

et circa ea quomodolibet necessaria et

opportuna faciendi , dicendi
,
gercndi,

cxercendi et exequendi, apostolica au-

ctorilate, tenore praesenlium, facullatem

concediinus.

contrariis la- 8 iS. Nou obstautibus pracmissis, et,
lissims derogai. " i ' '

1 Deest aliquid, ex. g. in eas ^R. t).
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qualenus opus sii, felicis recordationis

Pii Papae IV praedecessoris nostri de re-

gislrandis gratiis intfresse Camerae Apo-

slolicae quomodolibet concernonlibus

,

necnon regulà nostra seu mandalo de

non lollcndo iure quaesito, aliisque etiam

in synodalibus
,
provincialibus aliiscjue

specialibus vel generalibus conciliis edi-

tis vel edcndis, aliisquc apostolicis con-

slitulionibus et ordinalionibus, ac hospi-

talium et xenodochiorum Urbis, et Con-

gregationis Ereniitarum huiusmodi, eliam

iuramenlo, confìrmatione apostolica, vd
quavis fìrmitale alia roboralis , slatutis

et consueludinibus, privilegiis quoque,

indullis et litleris apostolicis, illis et eo-

rum cuilibet, et quibusvis aliis siiperio-

ribus et personis, sub quibuscumque ver-

borum tenoribus et formis, ac cum qui-

busvis clausulis etdecretis, in conlrarium

praemissorum, ac etiam in favorem alio-

rum hospiliorum , aliorumque superio-

rum et personarum , in genere vel in

specie, quomodolibet, etiam pluries, con-

cessis , approbatis et innovatis
;
quibus

omnibus, eliamsi prò illonuii sufficienti

derogatione de illis eorumqne lotis te-

noribus spccialis, specifica, expressa et

individua, ac etiam de verbo ad verbum,

non autem per clausulas idem importan-

les, mentio seu quaevis alia expressio

habenda aul aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, tenores huius-

modi, ac si de verbo ad verbum, nihil

penitus omisso, et forma in illis tradiià

obscrvatà, inserti forent, eisdem prae-

sentibus prò piene et sufficienler expres-

sis et inserlis habenles, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxai,

harum serie, latissime et validissime, ac

spccialilcr et expresse, motu, scienlià et

potestatis plenitudine- paribus, deroga-

mus et derogalum esse, volumus, ac,

qualenus opus sii, piae memoriae Boni-

lacii Papae Vili etiam praedecessoris
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nostri de un;\, ci concilii gcncralis de

diiabus dictis, dummodo qiiis ultra Ircs

dietas ad indiiiuni vigore praesontium

non Irahalur; cetorisquc contrariis qni-

Ki.io» Ira» § l/(. Volminis aiitcm qnod praeson-
sumpiorum.

^.^^^^^ liaiistiiuptis cadoiii prorsus fìdcs

adhibealnr tam in iudicio qiiani extra

illiid, qiiae eisdein pracsenlibiis adhibe-

relur si forent exhibilae vel ostensae.

§ 15. Nulli ergo omiiino bomimini

liceat liane paginaiii nostrac absolnlionis,

creclionis , inslilntionis, applicationis
,

assignationi?, snbicctionis, exemptionis,

liberationis, concessionis ,
commiinica-

lionis, indulti, conslitutionis, deputatio-

nis, decreti, mandati, derogationis et

voluntatis infringcre, vel ei ansu teme-

rario contraire ; si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit , indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae , apud S. Maiiam Ma-

ioreni , anno Incarnalionis Doniinicae

MDCLXXV , III idus martii
,
pontificatus

nostri anno v.

G. cardinalis prodatarius.

I. G. Slusius.

Visa de Curia S. de Pilaslris.

D. ClAMPINUS.

Loco t plumbi.

Dal. Aie 13' inarlii 1675, pontif. anno v.

Registrata Ì7i Secret, Brevium.

CLXXIX.

Indultum qnod in tiniverso Ordine fra-

iruììi lam Calcealorum quam Ex-

cnlccatorum el monialium Ordinis

B. Mariae de Mercede Redemptionis

Coptivoì'ìim cclebretur sub rilu duplici

1 Male eJit. Maia, ad niarg. If^git 50 (,R. T.J.
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de praccpplo offirinm ci misun ntunm

Sanclorum el Sanclarum dicti Ordinis

die XIII norcmbris.

Clemens Papa X.

ad perpetuam rei meinorìam.

Apostolii'ac servitiilis officium, qnod Kioniinm.

inellabilis divinae maieslatis clementia

huniilitali noslrae imponere dignala est,

exigit ut sanclorum in cadesti Ilieru-

salem cuni lihrislo lesu Domino nostro

regnantium cultum et venerationem in

terris, quantum nobis ex allo concedi-

tur, promovere atque ampliare studea-

mus.

S 1. Itaqiie piis dilecti filii nostri in.niig.'i ut

^ "^
. . ,. ,^ ,, • .-, r> n 1 in rubrica.

Petri tituli h. Marci S. R. E. presby-

teri cardinalis Ottoboni nuncupati, Or-

dinis fratrum B. Mariae de Mercede Re-

demptionis Caplivorum apud nos et

Sedem Apostolicam prolectoris, preci-

bus benigne annuentes, ac etiam sup-

plicationibus dilecti filii Francisci a san-

cto Marco procnratoris generalis Con-

sregationis fratrum Excalceatorum nun-

cupatonim einsdem Ordinis nobis super

hoc humiliter porrectis inclinati, ipsum-

que Franciscum procuratorem a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis

et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa la-

tis, si quibus quomodolibet innodalus

existit, ad elTectum praesentium dum-

taxat consequendum, harnm serie ab-

solventes et absolutum fore censentes,

ut in fulurum omnes et singuli tam

Calceati quam Excalceati frati'es et mo-

niales Ordinis praefati semel in anno
,

nempe die xiii mensis novembris, otti-

cium et missam Omnium Sanctorum et

Sanctarum eiusdem Ordinis, iuxta rubri-

cas brcviarii et inissalis ipsius Ordinis,

sub ritu duplici recitare et respective

celebrare, et quoad disposilioneni dicti
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rodili.

Transuiiipto

riiiu Iute».
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offìcii, scconMssioni alia-, videlinU die

XI octobris MDCLxxi, Ordini ' fratrum

Eromitariim sancii Angnslini factac, con-

formare, omniaqiic in calendario brc-

viarii et missalis Ordinis primodicli de

praecepto apponi et imprimi curare, li-

bere et licite possint et valeant, aiiclo-

ritale apostolica, tenore praesentium
,

concedimus et indnlgemus.

§ 2. Non obstanlibiis constitutionibns

et ordinationibus aposlolicis, celerisqiie

contrariis quibuscumque.

§ 3. Volnmus autem ut earnmdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam imprcssis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitatc conslilu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

habeatur, quae haberetur ipsis praesen-

tibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvii

martii mdclxxv, pontificalus nostri an-

no V.

I. G. Sll'sius.

Dal. die 27 martii 1675, ponlif. anno v.

Ciordìam.

CLXXX.

Confirmali summarii indiilgentiarum

arclììconfralernilalis et conffalrum

cinciuralorum Ordinis Eremilarum

sancii Augustini.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis caelitiis apostoli-

cae servilulis munere spirilualium gra-

tiarum concessiones , ex pia prudcnti-

que huius sanctae Sedis dispensatione

provide emanatas, quibus cbrislifideliunì

devotio ad pietalis opera incitatur et

confovetur, apostolici muniminis prae-

sidio libenter constabilimus, et alias

1 Male eclit. Main. legil Ordinis (r. t.).
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desupcr slaliiimus, sicnt, deliberationc

praevià, ad omnipolenlis Dei gloriam et

animarnm salulem cxpedire in Domino

^>rbitrairiiir.

§ 1. Dndum siqnidem felicis recorda- orcdorin. xv

lionis tiregonus l'apa Xv, praedecessornas prò cincin.

, .... . ratis ronfirn«.il

nosler, omnia et snignla privilegia, in-ci .lenovocim-

diilgcnlias, pracrogalivas, l'acullates, gra-"
''

tias et indiilla quaecumque archicon-

fraternitali Cincturatonim nuncupatac

sancti Augustini et sanctae Monicae, sub

invocatione B. Virginis Mariae de Con-

solatione nuncupatae , in ecclesia S. la-

cobi Bononiensi canonico inslilutae
,

sive aliis quorumcumque locorum cort-

fraternitatibus ei debile annexis, et il-

liiis sive illarum iilriusque sexus con-

IValribus cincturatis pio tempore exis-

lentibus, tam per recolendae memoriae

Gregoriuin XIII et Gregorium XIV, qnam

qnoscumque alios Romanos Ponlifìces

praedecessores pariter nostros, qiiando-

curaque et quomodocumqne, etiam per

viam et modum exlensionis, amplialio-

nis et communicalionis, ac alias, sub

quibuscumque tenoribus et formis, ac

cum quibusvis clausulis et decrelis, ea-

teiuis quomodolibet concessa, et ali-

quando revocata, ac sub quibusvis re-

vocationibus, suspensionibus, restrictio-

nibus et modificationibus aucloritate

apostolica etiam quandocumque et qua-

lilercumquc factis comprehensa, decre-

lis taincn Goucilii Tridentini non repu-

gnanlia, nccnon litteras desuper enia-

natas, eAdem aucloritate perpetuo appi o-

bavit et confìrmavit ac innovavit, els-

quc perpctuae et inviolabilis apostolicae

firmilatis robur adiecit; et nihilominus,

prò potiori cautela, illa omnia, cum
corum extensionibus , ampliationibiis

et communicalionibus praedictis, denuo,

etiam perpetuo concessit, et alias prout

in ipsius Gregorii XV praedecessoris

desuper sub pluinbo, anno Incarnationis
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Dominhno mdcxx^, iti nonas iiinii, f>\pc-

ciilis, quaium tenoreiii praescniibiis prò

piene et sufficienter expresso et inserto

haberi vobnnus, iiborinscontinntur.

r„„i« huins § 2. Cum autem, sicul vencrabilis fra-

wV'ani.oi'con-ter losepluis Eusanius episcopns Por-
"""'""'

phyriensis sacrarli nostri apostolici prac-

fcclus nobis niipcr exponi feci!, snbinde

Congrcgatio lune existonliuin S. H. E.

cardinalium ncgotiis et consuUationibus

episeoponim et rrgulariiim pracposita

qiiasdam lilleras die xxiii marlii mdcxxix

ad tunc existenlem priorem generalem

Ordinis fratrnm Eremitarum sancii Angu-

slini dederil, quibus indiilgenliae archi-

confralernilati eiqne aggregalis confra-

ternilatibns praedictis a Romanis Pon-

tificibns concessae (qnippe quae a piae

memoriae Paulo Papa V, etiam prae-

decessore nostro, per suas lilteras,

quarum inilium Cum cerlas, eie, die ii

octobris MDCVi editas, revocatae fuerant,

tametsi a memorato Gregorio XV prae-

decessore per suas lilteras praefalas

innovatae fuissent) reiici posse vide-

banlur; veruni Congregalio venerabilium

fratrum nostrorum eiusdera S. R. E. car-

dinalium indulgentiis et sacris reliquiis

praeposita, re diligentius cxaminatà, cen-

sueril nihil obstare qnominus archi-

confraternitatis et confraternitatum hu-

iusmodi confratres omnibus et singulis

indulgentiis per easdem Gregorii XV
praedecessoris lilteras confirmatis et in-

novalis uti et frui possent ac deberenl,

et alias, proni in ipsius Congrcgationis

decreto desuper xvii aprilis mdclxxi

emanato etiam conlinelur; quia vero in

diclis Gregorii praedecessoris lilteris

specifice non exprimuntur indulgenliae

a praedictis Romanis Ponlificibus con-

cessae , ideo ab eàdem Congregatione

cardinalium dclecti fuerant' duo ex con-

sultoribus illius , nempe dictus lose-

1 Aptius lege [aerini (R. T.).

KOMANUM Ali. C. le'IO

phus episcopns, ac dilortus filiiis lu-

lius Maria de Rlancbis Ordinis Pracdi-

catorum professor, in sacra Ihcologià

magister, qui singulas indulgenlias bu-

iusmodi ex aulhenlicis colligerenl du-

cumenlis, ad hoc ul possent postmodum,

ad formam Conslilulionis similis reco-

lendae memoriae Clementis Papa Vili

praedecessoris pariler nostri quae inci-

pit Quaecumqiie, eie, et decreti eius-

dem Congrcgationis die xvi marlii dicli

anni mdclxxi editi, nominalim et in spe-

cie communicari ; ipsis autem consultori-

bus sic delectis de nonnullis indulgentia*

rum capilibus non consentientibus, visum

fuerit eidem cardinalium Congregalioni,

quod', quidquid in controversiam venirci,

bonae memoriae Ioanni, dum vixil, S.RE.

praefalae presbitero cardinali Bonae

nuncupalo definiendum proponi, et post

liabitam Inter eosdem consultores colla-

lionem, ilerumque examinata capita illa,

consentientibus in cunctis consulloribus

praedictis, reque omni per praefalum

Ioannem cardinalem expensà et probalà,

confectum fuerit summarium indulgen-

liarum huiusmodi , ex originalibus Ro-

manorum Pontifìcum lilteris aliisque

aulhenlicis docunienlis excerplum, teno-

ris qui sequitur, videlicel:

SUMMARIUM

Induìgentiarnm archiconfralernilatis

Cinclnralorum S. Anguslini el S. Mo-

nicae sub invocalione B. Viginis Ma-

rine de Consolalione , erectae Bono-

niae in ecclesia S. lacobi, el confra

ternilalìim eidem aggrcgalarum.

Praemittendum primo confratres cin- cinciuraii

cluratos utrnisque sexus uti, fruì et gau- genius et «i*-

, .. . . .., • /-\ ! • '''^ conces«i«

dere gratus spu'itualibus loti UrdinioniimKroni .

. o i • • • ""'"^^ sanrti Ali-

Eremitarum b. Auguslini concessis, ex gusiini.

Gregorio XIll in Brevi Ad augendam,

die XVI decembris mdlxxviii, anno vii

1 Vox quod redundat (R. T.).
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pontificatns, ei in alio eiusdem Ponti-
]

ficisj Cum sicut, eie, die w decembris

MULXxix, liis vorbis: « Confialres uliius-

que sexus confralerniluluin Corrigiato-

ruin niinciipalai'iim sancii Anguslini, ut

friii et gaiidcre possint indulgcntiis, et

participes' omnium gralianim spiriliia-

lium Ordini ipsiiis sancii Anguslini con-

cessarum, omniumque bonorum, qnae in

dicto Ordine prò tempore fieni, inter

alia teneaiilur quotidie recitare tredecim

Pater Nusler et totidcm Ave Maria, et

unum Salve Regina prò salute Roiviaii

Ponlificis et l'elici statu S. Malris Ec-

clesiae; et, si ipsum Salve Rcijina dicere

ignoraverinl, loco Salve Regina, quin-

que Ave Maria devote recitando, eas-

dem indulgenlias et gratias spiriUiaìes

consequantur quas consequerenlur si

ipsum Salve Regina recil areni ».

cnnces'ae Con- Secuudo. Praemittcndum est, quod
Sregaliuni (lidi , ,. f, j i i i i

Ordini» exieij Ll'O X, Sulel rt/DHiecc, VII kalcudas au-
rlniiiurad loluui . . . ., .

ordinem. gusti MDxiii, anno I, siuguui pi'ivilegia,

immunilates, exempliones, concessiones

indulgenlias et peccalorum plenarias

remissiones et indulla quaecunique qui-

busvis domibus et congregalionibus aut

aliis locis et illorum personis dicti Or-

dinis fTatrum Eremilariim S. Augiislini

olim in genere vel in specie concessa,

ac imposlerum concedenda, ad ipsum

Ordinem fratrum Ereniitarum sancii An-

guslini et illius personas , ac si illis

specialiter concessa fuissenl, extendil et

communicat, ut eis gaudeanl et utan-

tur, ac si eis et singulis eorum domi-

bus et personis in specie concessa fuis-

sent. Hoc idem antea in simili l'orma

concesserai lulius II, Diim fructus ube-

res, VII kalendus iulii mdvii, anno iv; et

Alexander IV, licei non tam generali-

ter, in Bulla Ul eo libenlins, xiii kalen-

das augusti, anno i, necnon in alia

1 Deest verbum esse vel peri (r t.)

Bull. Rom. - rol. WIII. 70
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Oliala nobis, xii lialendas mnii, anno ni,

quae fuerunt innovatele per Marliniini V,

Sincerae, iv kalendas mail, anno vi, et

per Sixliuii IV, Dinn fruclus t(ber(S,

MCDi.xxiv, VÌI idiis februarii, anno iv, in

Marimagno. Denique idem Sixlus IV in

Bulla Inler praecipt/as, mcdlxxii, x ka-

lendas ianuarii, anno ii, Congregalioni

Lombardiae praefati Ordinis ciusquc

professoribus, domibus et locis univer-

sis concedit et pariter indulget, quod

ipsi ' omnibus et singulis privilegiis,

CNcmplionibus, libertalibus, irnmunila-

libus, indulgcntiis et gralii*, ecclesiae

et domui de Populo earumque perso-

nis per Sedem Aposlolicam baclenus

concessis, in omnibus et per Omnia uti

valeant et gaudcre.

Terlio. Praemittendiim est, quod Gre- Abrosainr

. ,
clan5ula mamis

goriiis XIII in Brevi Ad augendam, ut s\\- aditiuias.

pra, cum ^ inter gratias spirituales diclae

confralernilati tam in parliculari con-

cessas, quam forsan per parlecipationem

indulgentiarum Ordinis Eremilarum san-

cii Anguslini vel cuiusvis allerius reli-

gionis communicalas, nonnullae repe-

rianlur cum clausulà manus adiulrices

corrigendi, quae quidein per Sedem

Aposlolicam fuerunt revocalae, vult et

decernit quod eaedemmet indulgentiae

et spirituales gratiae dictis conl'ralribus

sulfragenlur aeque ac si illis dieta clau-

sulà non adessel, quam penilus abrogai,

dummodo, loco porrigendi manus adiu-

lrices, quinque vicibus oralioneni domini-

cam et tolidem salnlalionem angelicain

prò sanctae Malris Ecclesiae exallalione

et haeresum exlirpalione recilent.

Ultimo praemitlendum est quod lu- 0™°'» con-
' * cessa diclo Or-

lius II, ISiìiil est, die xxiv septembris "ìì"'
,

ii^^eui

MDViii, pontificatus anno v, ut omnia

quam firmissima sint quae Ordini prae-

diclo Apostolica Sedes elargita est, pro-

1 Edit. Main. legit ipse (R. t.).

2 Particulam cum nos addimus (R. T.).
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prio el niolu et scienlià, alqiic de plc-

jiiliidinc polcstali?, viill, slaliiit et de-

cernit ut (inaecuiiiquc concessio Ordini

praefalo facla, sive per se, sive per

comminiionein, quain fecit ciim aliis

Ordiiiibiis et congregalionibiis, eaiiideni

omniiio vim el efTicaciam perpetuo lia-

beant, tam in iudicio, quam extra indi-

cium, ac si sub plumbeo sigillo obsi-

gnatae essent; quod iulelligi vult tam

de bis quae in forma Brevis, quam de

bis (jujie ]ier supplicationes expeditac

suiit, in quibus plarnil ut sola signa-

tura sufTicoret: quamobrcm quaecumque

fuerunt eidem Ordini ulcumque concessa,

sive ipsa cxemplaria sive eorum tran-

sumpta oslcndantur praelati alicuius aut

publici notarli manu signata aut eliam

generalis Ordinis sigillo fìi-mata, eodem

molu , scienlià et poteslate deoernit

mandalque eamdem onmino el vim

esse et fidem adbiberi , ac si pluudii

signum haberent. Idem babet Leo X,

Licei sponle, die vi mali mdxiv, pontifi-

catus anno ii.

In(ìu1(leniine aìitem j^rardictis confro-

Irihìis f:eit ronsororibus roticessae, sntìt

sequenles:

I. — In fè8tÌ8 Domini.

ii.iiiifioniia Et 1" in Nalivilale Domini Nostri lesu
cenium diiTura ...
in fosio N'alivi- Chnsii colleguim vigintiquatuor cardi-
lalis DomiDi.

' ^
, r.

nalium in liLtens sub datum Romae

anno mcdxcviii die xxviii mail sub Ale-

xandro VI, anno vi, videlicet quilibet

ipsoram per se, praefalis utriusque sexus

confratribus vere poenitenlibus et con-

fessis, qui cappellam confraternilatis a

primis usque ad sccundas vesperas in-

clusive devote visitaverint , et manus

porrexerint adiulrices (ex indulto Gre-

gorii XIII, ut supra, quinquies oralioncm

dominicam , et lolies salutationcm an-

gelicam recilaverint), annuatim, prò die

praedicto, quo id fecerint. cenlnm dies

nOM.VNUM An. r.. 1675

de iniunctis eis pocnitentiis misericor-

diter in Domino relaxal: quod ex con-

stitutione Sixli IV InUr ],rarcij'uas con-

fìrmatur.

2° In festivitale S. Spiritus, el usque unia» anni oi

I
. , qiiailr.l^iiitatlie'

ad octavam ipsius, eisdem, ut supra, rum m fusio

confratribus vere poenitenlibus et con-ii«n™"ad"ocu-

fessis, qui Ordinis ecclesiam, et cappel-

lam vel aliare confralernitatis annis

singulis vencrabiliter visitaverint, unus

annus et quadraginta dies de iniunclà

poenitentià misericorditer relaxanlur

(Alexander IV , Sunclhrum merilis, ni

idus februarii, pontifìcatus anno in).

3° In festis Nativilatis Christi, Epi- Miiie anno-

. ... . . rum el loliiiem

phaniae , nesurreclionis , Ascensioms quaiirageuarum
_ iti feslis hic el-

ei Pentecostes, ac per octavas eorum, piemia.

et in festo Circumcisionis
,
praedictis

confratribus vere poenitenlibus et con-

fessis, atqne manus porrigentibus adiu-

lrices (ex indulto Gregorii XIII, quin-

quies, etc, ut supra), necnon ecclesias

Ordinis et aliare vel cappellam confra-

ternilatis annuatim devote visilantibus,

mille anni el lolidem quadragenae mi-

sericorditer relaxanlur (Innocentius IV.

Quoniam, vi kalendas mail, pontifìcatus

anno i).

A" In omnibus fcstivitatibus Domini Si-piuagima

. T ni • • • aniinruni el to-

noslri lesu Lhnsti, et per octavas ip-niem quadri
geuarum io oni-

sarum, prae(\itis confratribus vere poe-nibus reausDo-

nilentibus et conlessis, venientibus ad<=iivas.

ecclesias Ordinis Eremitarum sancii Èu-

gustini, et altare vel cappellam confra-

lernitatis ut supra visilanlibus , seplua-

ginta anni et lolidem quadragenae indul-

gentiae; eisdemque paritcr visilanlibus

ut supra in omnibus praedictis fbstis

Domini, dando aliquid in adiutorium

prò fabricà dictaruni ecclesiarum, sive

oratorii vel cappellae confraternilatis (ex

indulto Gregoiii XIII quinquies, eie, ri

supra), per quanilibet illarum festivila-

lum cenium anni et centum quadrage-

nae indulgcntiae suorum peccatoruin
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concediintnr (Grcgoriiis IX, ex Irarisiim-

pto Oscensi, die x ianiiarii mdclxxiv).

II. — In festis B. Mariae Virginis.

infosio Naii- El, 1° Ìli fcsUvilate Nalivitalis eiusdom
vìniUs B. Vir- . . ,, . ,< -1 1- •

ginit in.iuiRen- \irgiiiis Mai'iae contratnbus praediclis
tia Porliunca-

, . „ . .

lae. vere poenilenlihiis et confessis, qui

Ordinis ecclesiam et altare vel cappel-

lani confraternitatis a primis vesperis

iisqiie ad secuiidas vesperas devote vi-

sitaverint, annnatim, et maniis porrexe-

rint adiulrices (ex indulto Gregorii Xlll,

quinquies, etc), illa indiilgentia et re-

inissio peccatonim conceditiir
,
qiiam

ecclesiam B. Mariae in Portiuncula di-

ctam de Angelis extra muros Assisina-

tenses primo, hoc est a vesperis primis

eiusdem diei , et seciindo diebiis men-

sis augusti annuatim visitantes quomo-

dolibet consequuntur (Bonifacins IX,

Diim praecelsa, iii kalendas sepleinbiis,

anno xi).

iiem indili- Eodemquc die praedicti confratres
genlia plenaria. '

.

'
^

vere poenitentes et confessi, seu sta-

tutis a iure temporibus firmiim confi-

lendi propositum habentes, qui Ordinis

ecclesiam et altare sive cappellani con-

fraternitatis a primis vesperis usque

ad secundas vesperas diei huiusmodi

devote visitaverint, et inibì prò sanctae

Matris Ecclesiae exaltatione, et haere-

sum extirpatione, necnon pace Inter

principes chrislianos conservandà ad

Deum preces effuderinl, plenariam om-
nium peccatorum suorum indulgcntiam

et remissionem consequuntur (Plus IV,

Salvaloris, anno Incarnationis Domini-

cae MDLxiii, X kalendas marlii, anno v).

Itera alia si- EàdciTi pariter die Greeorius XIII Red-
miln iodulifea- ... °
li». dtlurt , ut supra , lisdem vere poeni-

tentibus et confessis ac sacra com-

munione refectis, qui ecclesiam Ordinis

ac confraternitatis altare a primis ves-

peris usque ad occasum solis devote

visitaverint, el pias inibi preces ad Deum

prò sanctae Matris Ecclesiae exaltatione,

infidelium conversione, el haeresum ex-

tii'patione,- ac alii>, prout unicuique sug-

gcret devotio, fiiderint, plenariam om-

nium peccatorum suorum indulgeiiliam

et remissionem elargitur.

Similiter in eàdem Nativitale , ac in «ciom r-.m
. . . . . , ^ et Aniiunr.iatio-

eliam in Annuncialione eiiisnem Bea- w» cemum die-

lae Mariae , collegium vigintiqualuoi

cardinalinm, ut supra, praedictis coii-

fratribus, parilerut supra, annuatim prò

singulis feslivitatibus seu diebus prae-

dictis, quibus id fecerinl, centum dies

de iniunctis eis poenitentiis misericor-

diter in Domino relaxat.

2" In dominicà infra octavam Assum- io dominicà
' -TX \f ' -.T. . . 1. ,. infra octavam

ptionis B. lUanac \ irginis praedicti con- AsjumpUnuis

p . ., . . n • omnosimiulsen-
tratres vere poenitentes et contessi ac liae cuLtussa»

devote visilantes Ordinis ecclesiam et

cappellam confraternitatis, ut supra, a

primis vesperis usque ad occasum solis

subsequentis diei, et manus porrigentes

adiulrices (ex indulto Gregorii XIII quin-

quies, eie), lucrantur omnes et singulas

indulgentias etiam plenarias per feliris

recordationis Innocenlium IV et alios Ro-

manos Pontiflces praedecessores visitan-

tibus ecclesias domorum dicti Ordinis,

el manus porrigentibus adiulrices (ex

indulto Gregorii XIII quinquies , etc.
)

concessas (lulius II, Et si cuncti, nonis

iulii MDVi, anno iii).

3° In Pesto Assumntionis, Nalivitalis, imio anno-

Annuncialionis et Pnrilicalionis B. Ma- luadragonarum

T--.
. . . in festis et o-

riae, necnon per octavas iNativilatis eUiavis hic ei-... ,, • pressis.

Assumplionis eiusdem Beatae Mariae
,

praedictis confratribus vere poenitenti-

Lus et confessis , atque manus porri-

gentibus adiulrices (ex indulto Gre-

gorii XIII quinquies, etc), necnon Ordi-

nis ecclesias et cappellam aut altare

confraternitatis annuatim devote visitan-

tibus, mille anni et lotidem quadrage-

nae misericordiler relaxanlur (Innocen-

tius IV, Quoniam, ul supra).
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In omnibus -4° Iti oiiniilìns festiviliiLil)iis B. M;i-

viiRmis Pi poi-nnc nialris Uoiiuni iu;>^ln losu LlinsU,
ocUvas stìntila- , . e • r
KinM anin.inm et ucp oclavas ipsaruiii, nruclalis conlra-
ci Inliiloni qua- ... ...

, i>
•

dninoiiac. trilMIS VCTO [lOClllll'IlllbllS CI COntCSSlS
,

(jiii ad ecclcsias Ordiiiis veiierint, et cap-

l'C'llam vel altare confralernitalis visita-

verini, septiiaginla anni ci totidcm qua-

dragenac indidgcntiac, eisdemquc pa-

rllcr visilanlibus ut siipra in omnibus

pracdiclis feslis Dominac nostrae San-

ctae Mariae, dando alifjnid in adinlo-

riuni prò fabricà diclarum ecclesianini

sive cappellae vcl aitaris confraternita-

tis (ex indulto Grcgorii XIII quinquics,

etc.), per qiiamlibct illarum fcstivilaluni^

centum anni et centuin quadragenae

indulgenliae suorum peccatorum con-

ceduntur (Gregorius IX, ut supra).

iioni indui- 5° Singulis anni festis eiusdem B. Ma-
genliaiilenaria. . -..".._ . -i-iii ;i ; j-

nae Virginis Gregorius XIII, .4 a ea, die

XV iunii MDLxxv
,
pontificalus anno iv,

omnibus et singulis utriusque sexus con-

fratribus praedictis vere poenitentibus

et confessis, qui altare ut supra devote

visitaverint, et ibi oraverinl, plenariam

omnium peccatorum suorum indulgen-

liam et romissionem misericorditer in

Domino concedit et relaxal.

III. — In festis apostolorum.

infcstos.ia- Et 1° in fcstivitatc S. lacobi Maioris
cobi Maioris n • ... ,. ,.

cenium dieruni. CQllegium vigiutiqualuor cardinalium, vi-

delicet quilibet ipsorum per se, eisdem

confratribus vere poenitentibus et con-

fessis, atque visitantibus, ut supra, an-

, nuatim, die praedicto quo id fecerint,

cenium dies de iniunclis eis poeniten-

tiis misericorditer in Domino relaxal.

In feslis san- 2° In festo apostolorum Petri eiPauli
clornm aposto- . . ;,

lorum ei ovan et ui solemnitatibus apostolorum et evan-
gelisiarum mille

. •• i p -i
aiinoiuin et lo- Polislarum iisdcm confratribus vere poe-
liiiera quadra-''.

'

n
genae. nileutsbus et conicssis , atque manus

porrigentibus adiutrices (ex indulto Gre-

gorii XIII quinquics, eie. ), necnon Ordi-

nis ecclesias et cappellani vel altare
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roiifralcinilali.s annunlim devote visilan-

libus, mille anni et tolidcm ijuadrage-

nac misericorditer relaxantur (Innocen-

tius IV, Qitoiììdm, ut siiiti'a).

3° In feslis omnium a[iosloloruni, per in f«siis .«n-

(luamlibct illarum lestivitaluni,, praela- lorum ccmum
, e .'1 ... ,.| /-x^i.. annoruiii ot lo-
tis conliatnbus visilanlibus Ordinis cc-iidom quadra,

clesias et cappellani vel aliare con fra-
''°"'"''

ternitatis
, dando aliquid in adiulorium

prò fabricà diclarum ecclesiaruni (ex

indulto Gregorii XIII quinquics , eie. )

cenium anni et cenium quadragenae in-

dulgenliae suorum peccatorum; eisdem-

quc paritcr vere poenitentibus et con-

fessis ad diclas ecclcsias Ordinis ve-

nientibus, ci cappellani vel altare con-

fraternilalis ut supra visilanlibus , in

omnibus fcslivilatibus apostolorum et

evangelistarum, septuaginta anni et to-

tidcm quadragenae indulgenliae conce-

dunlur (Gregorius IX, ut supra).

IV. — In festis sanctorum Ordinis.

Et 1° in feslo beati Auguslini doctoris io resto s. ah-

E, . . . . (juslini si per
eclesiae, et per octavam eius, praedictis ociavanis.'p'"»-

p ., ... i^inla annorura
conlralribus vere poenitentibus et con-eiioiidoinqua-
„ . . ., 11. ^ 1. . drageoae.
lessis, venientibus ad dictas Ordinis ec-

clesiae et cappellani vel altare ut supra

visilanlibus, septuaginta anni et tolidem

quadragenae indulgenliae conceduntur

(Gregorius IX, ut supra).

Eodemque festo praedictis vere poe- in eodem re-

., .., n • •! .- slo centum dia-

nilentibus et conlessis, qui ad ecclesiam rum.

Ordinis et ad cappellani vel altare con-

fralernitalis causa devùlionis accesseiinl,

annualim centum dies de iniunclà poe-

nitentià misericorditer relaxantur (Ale-

xander IV, Vilae perennis, v idus iunii,

pontificalus anno v).

In omnibus pariler feslivitatibus beati itera miiie an-

4
. . T • p .1 noruiib pi loii-

Augustini praedictis conli'atnbus vere Jo" quadias»-

poenitentibus et conlessis, qui praefatas

Ordinis ecclesias, et cappellani vel al-

tare confratcrnitatis ut supra devote

visitaverint annualim, et manus porre-
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In f«!iisS. ^a
piMliiii olS.Mo-
nicap iniiulgen-

tia plenaria.

In eisdem fa-

8ti8 el S. Nico-
lai di' Tolentino
inHuIgeulia ple-

naria.

xerint adiiitrices (ex indulto Grego-

rii XIII qiiinquies, eie), mille anni et

lolidcm qnadragenae miscricordilcr re-

laxantiir (Innocenlius IV, Quonmm, ut

siipra).

2° In diebiis festivitatum eiusdem san-

cii Augustini el sanctae Monicae , Gre-

gorius XIII, Ad aufjrndam, ut supra,

praedictis confralribiis, qui poenitentes

el confessi ac sanclissimà comiminione

refecli ecclesias Ordinis et praediclam

confraternitatis cappellani, ac sancii Au-

gustini et sanctae Monicae huiusmodi

sita aitarla, a primis vesperis usque ad

occasum solis, singulis annis devote vi-

sitaverint, et ibi prò pace inler chris-

tianos principes conservandà, ac hae-

resum exlirpalione , sanctaeque Malris

Ecclesiae exaltalione pias ad Deum pre-

ces effuderinl
,

quo die pracdictorum

id egerint, plenariam omnium peccato-

rum suorum ìndulgenliam et remissio-

nem misericorditer in Domino perpetuo

concedit. Necnon idem Gregorius XIII,

El si cunclae, idibus decembris mdlxxx,

praedictis simililer vere poenitenlibus et

confessis, qui cappellani sanctae Moni-

cae a primis vesperis ut supra singulis

annis devote visitaverinl, et inibi prò

Sedis Apostolicae exaltalione haeresum-

que exlirpatione pias ad Deum preces

eJTuderint el Eucharisliae sacramentum

sumpserint, eliam plenariam omnium
peccalorum suorum idulgenliam et re-

missionem elargitur.

3° In diebus ilem festivitatum ip-

sius divi Auguslini, ac sanctae Monicae

eiusdem Augustini malris, el S. Nicolai

confessoris de Tolentino nuncupati, sta-

luilur et ordinatur, quod omnes et sin-

goli ulriusque sexus confralres praedicli

vere poenitentes el confessi, qui Ordinis

ecclesiam et cappellam vel altare con-

fraternitatis, a primis vesperis vigiliarum

et per tolam diem festivitatum earum-
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dcm inclusive, devote visitaverinl anniia-

lim, et manus ad eiusdem ecclesiae sive

cappellae vel altaris confraternitatis re-

pnralionein, rostaurationem el augmen-
tuin ponexcrinl adiulrices ( ex indulto

Gregorii XIII quinquies, eie), prò quali-

bel die festivitatum buiusmodi, omnium
et singulorum suorum criminum el deli-

ctorum ac peccalorum (etiamsi de illis

lune memores non exlilerint, dummodo,
si mcmoriam illorum habcrcnl, illa con-

filendi propositum habuerinl, el si re-

cordali aliquando confessi fuerint), ple-

nissimam aucloritate apostolica remis-

sionem misericorditer consequunlur (Six-

tus IV, Bum aliente, anno Incarnationis

Dominicae mcdlxxix, xn kalendas aprrlis,

pontiOcalus anno ix).

4° Concedilur etiam praedictis con- in dominici r.»-

fralribus vere poenitenlibus et confes-cirkic'uiaì't"-
-^ _ • •— j • • ^ n , n H-* qnenlo imlnl-
sis

,
qui in dominica festum S. Nico-gemia poninu-

lai de Tolentino immediate sequenle, a*^"""*'

primis vesperis usque per totum diem

ipsius dominicae , cappellam eiusdem

S.Nicolai et altare confralernilatis devote

visitaverinl, annuatim illa indulgentia et

remissio peccalorum
,
quam visilanles

ecclesiam B. Mariae in Portiuncula, alias

diclam de Angelis, ut supra annuatim

quomodolibet consequunlur (Bonifa-

cius IX, Licei is, kalendis marlii
,
pon-

lificalus anno xi).

V. — In aliis diebus anni.

Et 1° in festis S. Ioannis Baptislae el in r.,iis s. ri-

innium banclorum praedictis per quam-8Ui)mui;iu.san-

libet illarum lestivitalum visitanlibus annunm .i o-

Ordinis ecclesias et cappellam vel altare «enae.

confralernilatis, centum anni et cenlum

qnadragenae indulgenliae suorum pec-

calorum, dando aliquid in adiulorium

prò fabricà dictarum ecclesiarum sive

cappellae vel altaris confraternitatis (ex

indulto Gregorii XIII quinquies, eie.
)

conceduntur (Gregorius IX, ut supra);
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cisdemqne vere poenitentihiis ci confos-

sis , in Nalivilalc S. loaniiis Baplislac,

necnon per eiusdem oclavam, et celebri-

tato praediclà Omnium Sanctonim, qui

fievole visitaverint ecclcsias Ordinis et

cappellam vel alture conlVateruitalis ut

supra annuatim , et manus porrexerint

adinlrices (ex indulto Crogorii XllI quin-

quios, ctc), mille anni et totidem qua-

dragenae miscricorditer relaxanlur []n-

nocenlius IV, Qi/oniam, eie).

A ^^i^ scu.i 2" A feriiì sexlà post dominicam ter-

iia6"".iuaHrap''-!iam Quadragesimac nsque ad octavam

o.iavam Kesui Resurreclionis domuiicam, pracdictisvore
roctioni5 Jcceni • ,-i . e • • rj ^

ctsepiemanno-poenitentibus ct conlcssis
,
qui fide ac

rum el lolìdem ... .• i , • • i

qiu-MragcDae. reverenlia praeviis ad graliam imploran-

dam cum eleemosynis accesserint ( ex

indulto Gregorii XIII quinquies, etc. )

,

dicbus singnlis quibus Ordinis ecclesiam

et cappellam vel altare conTraternitatis

ut supra visitavorint, annorum decem et

septem et quadragenarum totidem in-

dulgenza conceditur. (Ex litleris authen-

licis Raynaldi archiepiscopi Thebani, ac

in Urbe vicarii generalis Clementis Pa-

pae V, anno mcccix, die xxx martii, eius-

dem Clementis pontificatus anno iv).

A sfptaage- 3° A dominicà Septuagesimae inclu-
8imà usquo ad . tì i

oclavam Fa «ive usquc ad octavaui Fascnae, prae-
schae uiille an- ... • -i . r • •

n.rum ot Ioli- dictis vcre poeDitentibus etcontessis, qui
d tu quadrage- , . . • r\ i- •

i
•

nao. devote visitaverint Ordinis ecclesias el

cappellam vel aliare confralernitatis ut

supra annuatim , et manus porrexerint

adiutrices (ex indulto Gregorii XIII quin-

quies, eie), mille anni el totidem qua-

dragenae misericorditer relaxantur (In-

nocenlius IV, Quoniam, ut supra).

oraiionera se- 4° Leo X, CuM sìcut accepììmis, die
r(.l lum Teci- . ,.

taoiihus sepieni VI laiiuani MDXV, pontilicatus anno ii,
anuoruin et lo- ... . .

lidHm quadra- omnibus 61 singulis corrigialorum con-

iratribus in tote christianorum orbe

conslitutis, qui vel quae orationem sc-

roti nam consuetam Ordine Eremitarum

sancii Auguslini singulis diebus in com-

muni , vel ex se orationem prò statu
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S. R. E. et prò Summo Pontifico dici

consuetam, vel oam quae incipit Salve

Reginn devote dixorint, septem annos

de vera indulgentià ct totidem quadra-

genas concedit et indulget.

5" Diebus stationis in missali romano Ki.dem oin-

. ,. ,. ,. . . rluraliscomniu-
praescriptis, praedicli cinclurarum con-nicamnr .tanr.-

r ,
. . -.• . r • 1 "*' qnadrage-

iratres, qui contriti ol confessi in eccle- miae.

siis Ordinis singulis diebus prò lempore

quadragesimali visitavorint Iria altana, *

scilicet altare confralernitatis, et alia

duo a prioribus eiusdem Ordinis depu-

tanda, et quinque Pater nosler totidem-

que Ave Maria ob reverentiam domi-

nicae Passionis el gloriosae Dei geni-

tricis Mariae genibus flexis cum ora-

tione
,
quae prò Summo Pontifico fiori

consuevit, videlicel Deus omnium fide-

lium Paslor, eie. dixerint, eamdeni in-

dulgentiam consequuntur, quam habiluri

essenl sì romanis stationibus interessent.

Qui vero dictam orationem dicere ne-

sciverint, loco illius dicanl Salve Regina

prò felici conservationo status Ecclesiae

Romanae el Summorum Pontificum qui

prò lempore fuerint. Ubi vero tot altaria

non ossent, ter diclas oraliones ol Pa-

ter cum Ari" Maria replicent ante altare

confralernitatis (Sixlus IV, Per signalii-

ram). Innocenlius deinde Vili in Bulla

Cum alias, die vii decombris mcdlxxxix,

pontifìcalus anno vi, praedictas indulgen-

tias stalionum almae Urbis, prò lempore

quadragesimali ut supra concessas, con-

firmavil, et ad staliones totius anni (ad

normam missalis romani ut supra) ex-

tondit; el nihilominus si contingat, ali-

quem ex legilimà causa a locis, ubi sunt

ecclesiae praefati Ordinis , sive altare

confralernitatis, abesse , in quacumque

ecclesia et loco etiam unum tantum al-

tare habonte, si ante dictum altare eas

oraliones, quae ante tria altaria fieri iu-

bentur, ter divcrit, praefalas lolius anni

1 Logeiuliirn cincUintloi um R. T.).
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K pnmn ve-

8p6ri6 «'idi Qiar-

ìis usijue per

toiuiiniieinmer-

rui'M inaioris

h' htioniadae in-

dnl'^onlia ple-

naria.

indiilgcntias perindfi conspqnanlur , ac

si eas coram Irihiis allaribus ni supra

depulalis dixerit, indulsit.

6° In hebdomadà niaiore praefati cor-

rigiatorum confralres vere poenilentes

et confessi, qui Ordinis ecclesiam ci

cappellani vel altare confraternitatis ut

supra a primis vesperis dici marlis di-

ctae maioris hebdomadae usque per

totuin diem mercurii immediate se-

quentem devote visitaverint annuatim,

et ad earumdem conservalionem manus

porrexerinl adiutrices (ex indulto Gre-

gorii XIII quinquies, etc), illam perpe-

tuis temporibus indulgentiam et pecca-

lorum remissionem lucrantur, quam vi-

sitanles ecclesiam S. Marci de Venetiis

Caslellanensis dioecesis in festo Ascen-

sionis Domini Nostri lesu Chrisli an-

nuatim quomodolibet consequunlur (Bo-

nifacius IX, Sincerae devotionis, iv ka-

lendas martii, ponliiìcatus anno ix). Eo-

dem pariter die mercurii , necnon die

iovis, el die veneris hebdomadae sanctae,

anno vui). Praeterea singulis dicbns sab-

bati totius anni, iisdem vere poenitenti-

bus et confessis alque sacra communione

refectis
,

qui ecclesiam Ordinis et cap-

pellani vel altare confraternitatis ut su-

pra devote visitaverint, et iiii prò cliri-

stianorum principum concordia, haere-

suni extirpatione, ac sanctae Matris Ec-

clesiae exaltatione pias ad Deum preces

etfuderint, quo die praedictorum id ege-

rint, plenaria omnium peccatorum suo-

rum indulgentia et reniissio misericordi-

ler in Domino conceditur (Gregorius XIII,

Inelfabilia , die x.xv ianuarii mdlxxxii ,

pontificalus anno x).

8" Iisdem confralribus, semel in vita, semei io iìia

rt .
, , 1- el in articitli)

ut contessorem idoneum regularem di-monis possunt

cti Ordinis ( iuxla Concilii Tridentini nibnsdeiiciis et

decreta ab Ordinario approbatum), quemmóurgèoiiàplé"-

ipsi corrigiati, et eorum quilibet duxe-°

rit eligendum
,

qui ipso? confratres et

eorum quemlibel ab eorum excessibus

el deliclis absolvere (exceptis casibus in

Bulla Coenae contentis et casibus episco-

praefati confratres vere poenilentes et pis locorum reservalis , ac aliis ad for

confessi, qui devote visitaverint eccle-

sias Ordinis et cappcllam aul altare con-

fraternitatis ut supra annuatim, et manus

porrexerinl adiutrices ( ex indulto Gre-

gorii XllI quinquies, etc. ), a poenà et a

culpa misericorditer relaxantur (Inno-

mam ConsliUUionis Qiiaeaunque Cìemen-

tis Vili), et eis prò commissis poeniten-

liam salutarem iniungere, ac plenariam

omnium peccatorum suorum remissio-

nem elargir! possit, apostolica auctori-

tate conceditur et indulgelur. Quam eliam

la omnibus
8aM)alÌ3 qua-
dragesimae in-

dulgentia pie-

Daria.

cenlius IV, Quoniam, ut supra; quam con- in articulo mortis vere poenilentes et

cessionem Sixlus IV, Inter praecìpiias, ut

inlYa, indulgentiam plenariam nominai).

• 7° In omnibus sabbatis Quadragesi-

mae praedictis confralribus vere poeni-

tcntibus et confessis, qui ecclesias Or-

dinis et cappellani vel altare confra-

ternitatis ut supra qualibel die sabbati

singularum hebdomadarum Quadragesi-

mae devote visitaverint annuatim, om-
nium peccatorum suorum remissio et

venia conceditur (Sixtus IV, Cuin inef-

fabilia, anno Incarnaliouis Dominicae

MCDLXxix, xiii kalendas iulii, pontificalus

confessi consequi possunl (luliusll, Dum
ftucliis uhercs, ut supra).

^rt r», . -11 . InTocanlibtis

y Flenanam quoque inuuluenliam in nomen lesa io

,
. , .

^
,. arliculo niMPtis

aiUculo niortis lucran possuul praedi-induigenuapie-
„ . . nana.

eli coniratres , si vere poenilentes el

confessi nomen lesu ore vel corde invo-

caverint (Gregorius XIU, El si cunclae, ut

supra, et Reddiluri, pariter ut supra).

VI. — In processionibus

Et 1° Gregorius XIII, Ad ea, ut supra, iniercswnii.

omnibus et singulis utriusque sexus con- ^Sari
'""""'^'

fralribus praedictis vere poenitentibus et

ae domi-
nicae caiaslil)et
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iii.i.-u Indili- confessis, qui quarta dominicà cuiuslibet
*"""*'''''"""''

niensis, cessante Ictjitimo impedimento,

dictae processioni interfuerinl, plenarium

omnium peccai orum suurum indulgen-

tiam et remissionem; ac eisdem conlVa-

Iribus missae ?olemni quarta dominicà

cuiusliijel mensis ad altare confraleinita-

tis, ac etiam privatae missae in oratorio

sive altari eiusdem confraternilalis dieta

quarti dominicA celebrari solilis inleres-

sentibus, ac inibi prò Romani Pontificis

conservatione, et exaltalione Sedis Apo-

stolicae, et unione principum christia-

norum liacresumque extirpatione pias ad

Deum preces effundentibus, cenlum dies

de iniunctis eis aut alias quomodolibet

debitis poenitentiis misericoidilerin Do-

mino concedit et relaxat. Eamdem ple-

nariam omnium peccatorum suorum in-

dulgenliam et remissionem in processio-

ne praefatae quartae dominicae elargì tur

idem Gregorius XIII in Brevi Reddiluri, ut

supra , vere poenitentibus et confessis

ac sacra comnmnione refectis et ut prae-

ferlur oranlibus. Plenariam pariler om-

nium peccatorum suorum indulgentiam

et remissionem idem Gregorius XIII, Ad
augendam, ut supra, praefatis omnibus

utriusque sexus dictae confraternilatis

confratribus, quando poenitenles et con-

fessi et sanctissimo Eucharistiae sacra-

mento refecti processionem semel in

mense celebrabunt, misericorditer in Do-

nano perpetuo concedit.

' Associami- 2" Gregorius XIII, El si cundae, ut
bus saoctissi- . , • .-i »• •

iniim Euciiari- supra, cisdcm associantiDus sanctissi-
sii.io sacramen- _ , . .

,

tura ad iniirraos mum Eucharisliac sacramentum , dum

ad aliquem infirmum delertur, aut, qui

infiimitate impediti id Tacere nequi-

veriiit, campanae ad id signo genuflexi,

si commode potuerint, ter oralionem do-

minicam prò eodem infirmo recitaverint,

centum dies; deinde ipsius utriusque

sexus confratribus
,

qui processioni in

festivilale sanctae Monicae fieri solitae

nOMXNtTM - Ali. e. 1675

interfuerinl, etiam centum dies; praele-

rea idem Pontifex in alio, Rrddihiri, ut

supra, confi'atribus praefatis, qui ad pro-

cessiones faciendas convenerinl, etiam

sexaginta dies de eis iniunctis seu alias

quomodolibet debitis poenitentiis mise-

ricorditer in Domino relaxat.

VII. — In exercitio piorum operum.

El 1° omnibus utriusque sexus confra- Famius a«-

tribus, qui dederint secundum propriam nam'^"™uis'^s'io.

eorum devotionem aliquam eleemosynam per-caiorum oi

pro reparatione et aedilicalione domo- mei m viu i>i

... „ , rv j- • in arLiculo inor-

rum et suslentatione Iratrum Urdinis mgrus.

Eremitarum sancii Augustini, et sive cap-

pellae vel altaris aut oratori! confra-

ternilatis (ex indulto Gregorii XIII quin-

quies, etc), concedilur facultas, quod pos-

sinl eligere confessorem idoneum pres-

byterum saecularem vel cuiusvis Ordi-

nis religiosum, ab Ordinario utrumque ut

supra approbatura, qui, eorum confessio-

uibus diligenter audilis, prò commissis

per eos excessibus, criminibus, delictis,

quanlumcumque gravibus, et omissioni-

bus horarum canonicarum, et a censu-

ris el poenis quavis causa vel occasione

latis (exceptis casibus reservatis ad for-

mam Conslitulionis Quaecumque Cle-

menlis Vili, ut supra), tolies quotiesopus

fuerit, de quibus corde contriti el ore

confessi fuerinl, semel in vita et semel

in mortis articulo plenaiiam remissio-